Fame probat*in causis modicis*in iiiij.par.*ver*dist.*nu.76*

Fame inquisitionem procedere debet*alibi non valer inquisitio*in vi.par.*ver*in*versus*in*versus*nu.15, cur*plus*seq*virg* ad name*nu.21*********

Fama nisi habuerit originem ab honestis personis & fide dignis*nihil operatur*ibid.*nu.21*

Familia recusat*ut suspecta, ex suspecto*ad name*nu.21***

Familiaris vel domesticus*quis dicatur, & que familiaris sufficiat ad recusandum iudicem*in vi.par.*versus*appellatio*nu.29***

Familiaris & seruientes clericorum*gaudent privilegio fori*scilicet ipsi clericis quia coram iudice ecclesiastico conueniunt debent*in iiiij.par.*ver*dist.*nu.4**

Fatale primū & secundum quod dicatur*in vi.par.*ver*versus*appellatio*nu.21***

Fatus fata loquitur*& per verba cognoscitur*in repetitio*l.*is potest*nu.14***

Feudi investitum*teneret herres habere ratam, & etiam si inuenientur moriar antequam feudum sibi aperatur*dispu.*x.nu.40*

Feudi successori quando deferatur*priogenito : & quid si exat secundo genito & nepos ex primogenito premaritudo, quis praesatur*in repetitio*l.*is potest*nu.28***

Feuendum*ex pacto & prouidentia quod dicitur*et quod quod hereditarium*ibid.*nu.30**

INDEX.

Feudum an possit per filium retinere, repudiata paterna hereditate; & quid de alio agnato. ibid.

Feire inducatur ad honorem Dei, que servatur in iudicis, que finit. & que auctoritate celebratur postulant in illis diebus in iiii. par. xvij. dist. in num. 58. 59. & 60. fol. 50. & 51. & in vii. par. verbi. auctoratum editio. nu. 2. 48.2

Feirato die ad honorem Dei potest non tari facere instrumenta. item possunt fieri omnes actus voluntarie iurisdictionis. in d. xvi. dist. num. 62. 25.1

Feira ad honorem Deian per confitudinem tolli possint: ita quod acta facta in illis diebus valent, prout in curis nondinarum. nu. 5; & 64. co.

Feire inducatur ad honorem Deian possint tolli per statutum. ibid. num. 64. & 70. eod. & 25.1

Feire inducatur ad honorem hominum, & ferie mesium & vindemiarum, non servatur in Regno & que hodie sententia. in iii. part. ix. dist. num. 19. fol. 1. & xvij. dist. num. 61

Feritus diebus iudicium factum, est nullum. in d. xvij. dist. num. 57. 25.0

Feudalis causa per ius canonicum potius, quam per ius civile decidi debet. in iij. par. nu. 88. 59

Feudalis causa laici cognoscitur per iudicium ecclesiasticum, quando feudum tenetur ab ecclesiis. Item econtra, quando feudum tenetur a laico, fortior forum iudicis secularis. in iij. par. xj. dist. num. 7. & 49. 21. & 22.3

Feudalis causa compromissionis potest, etiam inter coniunctionis. idem, vbi agitur de vita & militia. in vii. par. verbi. compromissum. nu. 22. & 13. 41.0

Feudales cause per qua iura decidantur in Regno Siciliae. in iij. par. num. 8. 18

Feudorum ius, dicitur ius ciuile, & consequentiarum, & sui conditum ab Oberto de horto iurisconsulto Niedolanensi. in iij. part. num. 83. & 84. 57. & 18

Feudorum iura & vius praferuntur iuri comuni: dummodo sint rationabiles.

alias secus. Item, quando exsus expeditur per vius feudorum: aliis non sumitur in eis argumentum a contrario sensu. ibid. nu. 90. 91. & 2. fol. 1.

Feudorum vius seruator etiam in feudi ecclesiasticis. ibid. nu. 91. 61

Feudatarius citatus qui dixit, nolo venire, perdit feudum. in vii. par. verbi. contumacia. nu. 22. 19

Feudatario mortuo an possit fieri exca-

to in fructibus successoris in fendo. vii.

par. verbi. executio. nu. 50. 66

Fidei consensu contractus duas product

obligationes, seu actiones. disputatione. me. 12. 72

Fidei consensu contractus dicitur damno-

fus pro fidei usu, a deo quod per hoc censetur dilapidare bona sua,

ipso quod fidei usus. ibi. nu. 5. eod.

Fidei consensu de iudicato fidelio quis

praefare tentatur. in vii. par. verbi. fidei-

tu. nu. 11. 410

Fidei consensu materia vide infra in iij.

par. S. in verbi. fidei. 7.1

Fidei consensu dare promittens tenet

ad interficere, si non dat. disputatione. vii. nu. 14. 7.1 & 7.1

Fidei usus antequam conuenienter, & de

bis fieri principialis executio. in pro-

num. 16. fol. 15. & in iij. par. xx. dist. num. 11. 7.1

Fidei usus de iudicato soluendo, patitur

executionem ex eodem processu fa-

briata contra principalem. in vii.

par. verbi. nu. 12. 519

Fidei usus de praesentando, statim indi-

cit in poenitentiam reus fuerit regis-

titus absq; requisitione ipsius fidei-

us. in vii. par. verbi. fidei. fidei. 7.1

Fidei usus de praesentando non tenet

iurare in ciuilibus: nec ipse, nec pri-

cipitalis. ibid. nu. 6. eod.

Fidei usus de iudicato soluendo coram

ordinario, tenetur soluere iudicatum

per suum delegatum. ibid. nu. 12. 40

Fidei usus de non offendendo, nono

tenetur ad ponam, ad quam fuit con-

demnatus principalis, qui ob eius ob-

tumaciam habitus fuit pro confi-

me. 5. 403

Fidei usus de praesentando non tenet

iurare in ciuilibus: nec ipse, nec pri-

cipitalis. ibid. nu. 6. eod.

Fidei usus de iudicato soluendo coram

ordinario, tenetur soluere iudicatum

per suum delegatum. ibid. nu. 12. 40

Fidei usus de non offendendo, nono

tenetur ad ponam, ad quam fuit con-

demnatus principalis, qui ob eius ob-

tumaciam habitus fuit pro confi-

me. 5. 403

Fidei usus de praesentando non tenet

iurare in ciuilibus: nec ipse, nec pri-

cipitalis. ibid. nu. 6. eod.

Fidei usus de iudicato soluendo coram

ordinario, tenetur soluere iudicatum

per suum delegatum. ibid. nu. 12. 40

Fidei usus de non offendendo, nono

tenetur ad ponam, ad quam fuit con-

demnatus principalis, qui ob eius ob-

tumaciam habitus fuit pro confi-

me. 5. 403

Fidei usus de praesentando non tenet

iurare in ciuilibus: nec ipse, nec pri-

cipitalis. ibid. nu. 6. eod.

Fidei usus de iudicato soluendo coram

ordinario, tenetur soluere iudicatum

per suum delegatum. ibid. nu. 12. 40

Fidei usus de non offendendo, nono

tenetur ad ponam, ad quam fuit con-

demnatus principalis, qui ob eius ob-

tumaciam habitus fuit pro confi-

me. 5. 403

INDEX.

ibid. num. 311

873

Immiserere se hereditati est proprius fu-

rum

rumque quandoque isti termini con-

fundantur in repetitio. iis potest nu-

mero 13

797-798

Imperium totius mundi fuit in populo

Romanio

acquisitum vi armorum. in

iii. par. nu. 25

Imperium unde habuit originem. ibid.

eccl.

eccl. eod.

Imperium fuit translatum de populo Ro-

mano in principem, qui dictus est Rex

Romanorum. Et an idem populus pos-

set imperium aduocare. & dictum im-

perium fuit confirmatum per Christum

in Evangelio. ibid. & nu. 26. & 27. 43

Imperio vacante appellatur ad papam

omisso medio in vi. par. ver. appella-

ti. nu. 377

641

Imperator primus in orbe fuit Octavianus

natus. Aliqui dicunt, quod fuit Iulius Cae-

sar, sed primus Imperator Christianus

Confidantius. in iii. par. nu. 6. 38

Imperator per Papam deponit potest.

ibid. nu. 26

43

Imperator dicitur diuinus totius mun-

di & omnium rerum temporalium, &

potest impone legem quam vult, &

in condicis legibus equiparatur Deo.

in iii. part. nu. 21. fo. 70. & disputa. x.

nu. 27

749

Imperator dicitur diuinata gratia consti-

tutus. ibid. nu. 120

cod.

Imperator in causa propria iudex esse

non debet: sed debet illam delegare. in

vi. par. verbi. ad pellatio. nu. 33

559

Imperatoris potestas à Deo procedit. in

d. iii. par. nu. 10

44

Imperatoris fententia, an fieri possit sine

citatione. in vi. par. verbi. citatio. nu.

nu. 10

354

Imperatoris regnatio in libello criminali

adponi debet. vi. par. verbi. libellus.

nu. 6

396

Impedimenti probandi causa, dicitur tum

mariqua ut plurimum probatur per

furamentum. in vii. part. dist. nu. 20.

nu. 82

205

Impeditus. vide infra, in verbi. inflan-

gia.

Impub

INDEX.

INDEX.

- Impubes iudex esse non potest,in vii.par.
ver.fententia.nu.9 59
Imputatur ei,qui non prospexit, id quod
cuius est potest,dispar.viiii.nu.9 73
Incendio presumuntur commissum ab
inhabitibus,in reperit.iis potest,nu.
me.101 871
Incertitudo personae,que tamen est cer-
ta per rerum naturam,non vitiat actum
in vii.par.nu.4,& 5 18
indebet condicito,vide suprad.in litera C,
in ver.condicito indebet.
Indicia non dicuntur ea,qua sunt capta
ex processu informativo ,nisi fuerint
repetita parte citata,in vii.par.verifici-
quæsi,nu.5 20
Inhibitio superioris legitime interposita,
cum cause postea ,& parte citata,
ligat manus iudicis,alias fecit ,&
non ligat,quando appellatio est ini-
sta & frustis,in vii.par.verifici.appella-
tio,nu.6 395
Inhibitio facta iudici contra ius,opera-
tur ut processus postea per eum fa-
ctus sit nullus,disputatione vii.nu.
me.141 335
Infans & transmutata potentia fuitatis,in re-
pel.li potest,nu.12 787
Infans & fortius & equiparantur,ibid.nu.
me.124
Infans tutores carens an possit adire cum
autoritate iudicis,ibid.nu.151
Infans confundit adire ex ipso quod tutor
eius in creditum fundum hereditarium,
ibid.nu.67 813
Infanti delata hereditas an censeatur
adita per succellorum infantis,qui re-
periatur in possessione alius,rei ha-
reditarie,mortuo infante,ibid.nu.
me.57 811
Infanti si est delata hereditas quis adi-
re,& qualiter adihi posuit,ibid.nu.
me.45
Infanti tutores carentes si est delata ha-
reditas,possunt amici & coniuncti & agno-
scere honorum possessonem pro in-
fante in iudicio;& transmittetur post-
ea heredi per infante,fecit in adi-
tione de iure ciuilis:qua solus tutor
cam facere post patrem infants po-
test,ibid.nu.11 787
- Inferior prælatus potest amoueri per in-
quisitionem datam à Papa,ibidem nu-
mero 41 679
Infirmitas levior habetur pro non im-
munitate,in repel.li potest,nu.106 871
Infirmitas suorum contanguntur mor-
bus in contumacia,in vii.par.veri-
tum,nu.5 391
Informatio capta per testes inhabiles,n
caibus,in quibus testes,non requi-
ban tur,valet,in iiiij.parte,ix.dilecta-
num,nu.93 203
Ingrediens possessionem de decreto mu-
sto,punitur de vi turbatua,in vii.par.
xvi.diff.nu.51 210
Inhibitio superioris legitime interposita,
cum cause postea ,& parte citata,
ligat manus iudicis,alias fecit ,&
non ligat,quando appellatio est ini-
sta & frustis,in vii.par.verifici.appella-
tio,nu.6 395
Inhibitio facta iudici contra ius,opera-
tur ut processus postea per eum fa-
ctus sit nullus,disputatione vii.nu.
me.141 335
Inhibitio iudicis contra ius facta,non in-
ducit nullitatem actus postea fecit,ibid.
nu.197 309
Inhibitio an & quando possit fieri iudici
laico per iudicium ecclesiasticum,in
viii.par.xi.diff.nu.10 210
Infringit habere opere eti,qua geruntur
actus adihi inanem efficiunt,in proce-
sione,nu.4 312
Inimicitia est iusta causa suspicitionis
iudicis,in vii.par.verifici.appellatione
me.25 59
Inimicitia ad recusandum iudicem,cu-
satur ex lite,quam quis habet cum co-
deinde iudice,quamcum priuato,ibidem
me.47 160
Inimicus de iure canonico repellitur ib
accusando.Secus de iure ciuilis,in vii.
par.verifici.inquisitio,nu.3 39
Inimicus meus dicitur,qui cepulat po-
renem vel amicem cum inten-
tione,in vii.par.verifici.appellatione
me.35 156
Inimicus confutetur etiam is,qui non val-
aliquem admittit ac osculum pacis,
maxi
- maximè in eccl esia,ibid.nu.48 360
Inimicus censetur,qui non salutat,ibidem
nu.10 561
Inimicus recediliens,redditur suspectus
in iudicando,& a testimonio repellitur,
ibidem,nu.64 362
Inuria facta vii,omnibus eius confa-
guineis facta censetur,postquam pas-
sus iuriam remittat: posunt tamen
alijs accidere,Quod intellige criminale
tamen non auctoritatem ciuiliter,ma-
si pater vel maritus an vii.parte,versi
inquisitio,nu.8 & 60 306 & 307
Inuria que sit diuine religioni ,vel pa-
tria,propria appella potest,& quilibet
potest can prosequi rāquam pro-
priam,ibidem nume.63 fol.309,& nu-
me.141 335
Inuria filii potest remitti per patrem,al-
eo quod filius agere non possit vite
ris,neq; eius frater post remissionem
patris,Fallit,quando pater est facti villis
inuria facta est,et quando inuria a persona
coniuncta facta est,ibid. nume.67.
871 309 & 312
Inuria atrox & enormis,que dicuntur,&
que leuis,ibid.nu.75 313
Inuria si fuit remissa in foro animo,po-
tent nihilominus inauratur accusari
per remittentem,ibid. nu.39 317
Inuria illata clericis,est crimen publicum,
& quibus potest accusare,& tudes
ex officio inquirit,ibid.nu.142 335
Inuria facta clericis,dicitur facta Deo.
ibid.nu.43 312
Iniuriarum actione non potest quis agere
contra hominem sed: sed homicidiam
accusare cogitur,ibidem numero 91.
318
Iniuriarum actione non potest agere
coniungit offensam,pendinge accusa-
tione facta per ipsum officiatum,ibid.
nu.95 320
Iniuriarum actione potest agi ciuiliter
& criminaliter:& quando do in iiiij.
parte,di distincio,nu.5, & 10 fol.82.
& 84
Iniuriarum estimatio qualiter fiat,& quid
secundum constitutio,Regni,ibid.nu.
me.5, & 13 312
Iniuriarum actione agens, si concludit
iniuriantem condemnari ad sati-
facionem iniurie,fue honoris,an dic-
tar iudicium ciuilis vel criminalis,in
viii.par.j.distinctio,nu.10 84
Iniuriarum actione agens iniuriam resti-
mate potest,& in calcib; libelli addre-
re,quod si iudex non punierit suffi-
cienter reum referunt fibi petere sa-
tificationem.Et talis libellus procedit,
ibid.num.17 87
Iniuriarum actione agens non potest
estimare iniuriam , quando non sicut
ipso offendit,sed eius coniungit,us
vnde solum criminaliter agere potest,
in vii.parte,versico,inquisitio,nu.60.
& 65 307,309
Iniuriarum actione quando agitur, pars
seculata,& tudes taxandi,medietate tura-
mento agentis , & cu debet pena
applicari,ibid.nu.6 82
Iniuriarum actione proceditur in regno
per fibulum,vel per querelam,Bt que
lit differentia inter illos procedendi
mo,iis,ibid.nu.7 83
Iniuriarum iudicium,ubi petitur satisfa-
ctio iniuriae,dicitur criminale,ibid.nu.
me.10 84
Iniuriarum actione an teatetur opponere
ciuilium contra testes,si illa non pro-
bat,Et quid si protellet,quod non
animi iniurianti,in vii.par.ver.repu-
sa,nu.m.5 309
Iniuriarum non inegetur in legibus sur-
confutetur,in par.viii.nu.121 79
Innocentij dicta super Decreta,non sunt
aut; nec habent vim legislati sunt ver-
bi glore,in vii.parte,nu.37 45
Inops & inale velutius,equiparantur car-
cerato,in vii.par.verifici.contumacia,
nu.6 83
Inquiry nullo modo potest hodie de viu-
rato per iudicem secularem nisi accu-
set ab eo qui suam vel suorum ini-
uriarum prosequitur,disputatio,v.nume-
ro 10 711
Inquisitio potest fieri per iudicem eccl
esiaticum de viura,& de omni alio cri-
mine fama precedente,ibid.nu.
me.11 712
Inq

INDEX.

INDEX.

Inquisitio non sit in causa ciuilis, nisi contra viuarium, & hoc qualiter procedat. disp. iii. n. 10

Inquisitio quando sit, fama loco accusatorum succedit. in i. par. n. 3

Inquisitio generalis quando sit, reus est certus, saltem per rerum naturam. ibid. n. 11

Inquisitio quando sit de crimine, mitior potest irrogatur de iure canonicum, non imponitur poena extraordinaria. in iii. part. i. dist. n. 28. fol. 9. & 10. dist. n. 6. & 6

Inquisitio non potest fieri per iudicem pro delicto culpa commisso abique dolo, nisi sit lata culpa. in iii. part. i. distin. n. 7. 2. 10. 4. & in vi. par. verific. inquisitio. n. 34

Inquisitio vel accusatio procedere debet, vt quis de aliquo crimen puniatur. in vi. par. verific. inquisitio. n. 5. & 6

Inquisitio prohibetur, nisi in causis a iure expensis, quod intelligi de speciali inquisitione. Secus in generali, ibid. n. 6. fol. 29. & n. 105

Inquisitio generalis que dicatur, quomodo & qualiter fiat. & ad quem effectu. ibid. n. 7. 8. fol. 29. & n. 105

Inquisitio generalis procedere debet, atque conuenienter viuieritas ad posnam danni clandestinitati. ibid. n. 11

Inquisitio specialis contra certam personam, qualiter & quod modis fiat. ibid. n. 12

Inquisitio fieri debet per ecclesiasticum iudicem de idoneitate personae eligendae, vel ordinandae, non de vita & mortibus clericorum, quando prelates visitat ecclesiam. ibid. n. 13. & 14. eod.

Inquisitio vt valeat, quo requirantur. ibid. n. 6. cum plur. fec.

Inquisitio specialis non procedit, nisi pri mo confit delictum esse commissum. & qualiter constare debeat, & quam diligenter debet facere index. ibid. n. 17

Inquisitio non potest fieri, nisi precedat fama publica & vellemens, quae ex auctis asperare debet, & non debet a

malevolis orta esse. ibidem numeris, & 19

Inquisitio formatur extantibus indiciis, fine fama. ibi. n. 22

Inquisitio formata de mandato principis, valet, fama non praecedente. ibid. n. 25

Inquisitio formata non praecedente fama, valeat, quando dementia sit per aliquem probi virum. ibi. n. 26

Inquisitio, non praecedente infamia formatam, valeat: existente inquisito presente, & non contradicente. ibidem. me. 27

Inquisitio fit contra officialem in fraudatu, non praecedente fama. ibidem. me. 28

Inquisitio generalis formatura fama non praecedente. ibid. n. 29

Inquisitio specialis, quam praeceps inquisitio generalis, valeat, fine aliae famae probatione. ibid. n. 30

Inquisitio non ad puniendum, sed ad corrigendum pro anima salute, fama non praecedente facta, valet. ibi. n. 32

Inquisitio ex necessitate offici formatura non praecedente fama, valeat. ibid. n. 33

Inquisitio delicti non commisso dolo ad latra culpa, sed per leuem aut leuisimi culpam, non valeat. ibid. n. 4

Inquisitio locum & tempus commissi crimini contineat debet. ibi. n. 5

Inquisitio sine foliamentis. libellorum, si de accu. valeat, quando inquiritur de crimini commisso contra diuinam aufermatam, & criminis facte maiestatum. ibid. n. 6

Inquisitio omnes delicta speciales circa striauita continere debet, loco & tempore, nec suffici dicere, quod est solitus furari, blasphemare, & simili facere. ibid. n. 7

Inquisitio ante, quam sit, debet iudex ei- tare offensum, si vult comparare ad accusandum, alia superiuscerae auctoritate cessat inquisitio. ibidem. me. 8

Inquisitio vigore statuti facta, non tollitur per superuentem accusatum. k. 16

tes, in iii. parte ix. distincti, numero 6. & 66

Gentium ius, quid sit, & quid introduxit. in iii. par. n. 3

Gratianus author libri Decretorum, fuit monachus, & magister sacre Thologie. in iii. parte. n. 4

Grosius iudicium non sunt causa subtilles committende. in vi. par. verific. apellano. n. 67

Hæreditas possunt conuenire, quod H. vnu soluat vnum debitum infolidum, & aliud aliud. in repet. s. fact. numero 52

Hæreditatis onera diuiduntur ipso iuri inter heredes pro portione hæreditatis. ibid. n. 52

Hæreditas aditio non potest nisi sit de la. in repet. s. potest. n. 6

Hæreditas infant delata potest per seolum tutorem vel patrem aliam de iure ciuilitatis non transiit. Secus de iure pretorio: quia etiam amici, & cuncti agnoscere possunt. ibidem. n. 53

Hæreditas aucta vel paterna si est de la nepoti, non potest vnam repudiare, & alias acceptare quando pater suis se immoquit hæreditati amare: quia est effectum vnum patrimonium ibid. n. 58

Hæreditas aditio non dicitur amplius hæreditas, sed effectus vnicum patrimonium cum bonis defuncti, & aedificiis. ibid. n. 58

Hæreditas ad hoc vt possit adiri quot requiruntur. ibid. n. 54

Hæreditas acentidum est debita sequitur omnibus descendentiis ordinis successivo. ibid. n. 257

Hæreditas non potest adiri vel repudiari pro parte: imo si quis adit partem accedit, sibi etiam iniusto tota hæreditas quando non habet coheredem, ibid. n. 58

Hæreditas repudiata per minorem restitutum non accrescit coheredi iniusto. ibid. n. 154

Hæreditas infant delata, an censeatur adita per successorum infanti, qui re-

petur in possessione alicuius rei hoc redditarie mortuo infante. in repet. s. potest. n. 57

Hæreditari se immiscere, est proprietas suorum, licet quando isti termini confirmantur. in iiii. potest. n. 13

Hæreditatis aditio inducitur, si filius alteratur de fructibus bonorum patris. in repet. s. potest. n. 88

Hæreditatis aditio inducitur, si filius repudia hereditatem, reperitur possidente aliquam rem hereditariam: quia cæstetur reuocasse repudiationem. ibid. n. 89

Hæreditatis aditio probatur etiam per factus singulares. ibid. n. 94

Hæreditatis aditio auctoritate, si heres hereditate dicat, Ego credo quod Titus adiut: & si non adiut, ego ex nunc aleo ex iure deliberandi mibi transmissio. ibid. n. 138

Hæreditatis aditio inducitur per illa verba, volo adire, fecis si dicit, sita hereditas non mihi displaceat, ibidem. numero 44

Hæreditatis aditio inducitur etiam per verba enunciata, vt si quis confiteatur se hereditam etiam in epistola enunciando, & noceat ei talis confessio quo ad omnes. ibidem. numero 45 & 52

808. 340

Hæreditatis aditio fieri potest infra xxx. annos continuos. ibid. n. 10

Hæreditatis aditio consistit in folio anno, qui potest coram quoconque declarari. ibid. n. 1. & 42. 781. & 789. 787

Hæreditatis aditio inducitur verbis, & facto. Verbis, vt si quis dicat, Adeo vel agnosco taliem hereditatem. ibid. n. 42. & 43

808

Hæreditatis aditio inducitur per illa verba, volo adire, fecis si dicit, sita hereditas non mihi displaceat, ibidem. numero 44

Hæreditatis aditio eo ipso inducitur, & notarius enunciatus nominat, quem hæreditem in contractu per illum celebrato: quia presumitur quod adit confessus illius, in repet. s. potest. n. 49

809

INDEX.

- Hereditatis aditio inducitur per responsionem factam per verbum, credo quod sum heres. ibid. n. 51 eod.
- Hereditatis aditio inducitur pro filio infante, si pater retinet dores uxoris mortis, & non restituit eas, faletem post annuum rem censetur illas retine-
re, ut hereditatem infanti filio dela-
tam. ibid. n. 56 810
- Hereditatis aditio inducitur ex datione viuis camisia amore Dei. ibidem nu-
me. 59. 80 811. 815
- Hereditatis aditio non inducitur ex eo quod filius repertus in possessione rei emphyteotice, quam poterat ha-
bere vt filius non vt heres. ibidem
nume. 60 812
- Hered. aditio an inducatur per pavitum habitantem domum paternam, scientie tutores. ibid. n. 61 eod.
- Hereditatis aditio non inducitur per cum qui habita domum quam habe-
bat communem cum defuncto. ibidem
nume. 64 813
- Hereditatis aditio non inducitur per aliquem actum precedente protestatione quod non fit animo adeundi, in repet.
Lis potest. n. 65 eod.
- Hereditatis aditio inducitur pro infante, si tutor ingreditur fundum heredati-
rum. ibid. n. 67 eod.
- Hereditatis aditio inducitur ex ipso quod quis transfigit, vel compromittit cum legatis. ibidem numero 68 eodem
- Hereditatis aditio facta per damnatum ad mortem, valet si fuit appellatum. ibid. n. 68. 109 824
- Hereditatis aditio an inducatur per im-
plementum conditionis sub qua fuit quis heres institutus. ibidem numero 73. 94 814. & 816
- Hereditatis aditio inducitur pro infan-
te, si tutor scribit in inventario, quod inuenit ius pudenti. ibidem numero 75 815
- Hereditatis aditio inducitur per ex-
actionem vel receptionem debiti her-
editatis. ibid. n. 78 815
- Hereditatis aditio an inducatur si mari-
- tus vendit vestes uxoris, vel dat es in elemorum natu. ibid. n. 80
- Hereditatis aditio non inducitur si filii pro pace facta cum occiditibus patris pecuniam ab eis recipit. in repet. ii. potest. n. 83 816
- Hereditatis aditio an inducatur ex collatione facta per heredem coheredem. ibid. n. 84 817
- Hereditatis aditio an inducatur per im-
plementum modi. ibidem numero 85 818
- Hereditatis aditio inducitur si filii ro-
pudia patris hereditate emit res paternam per interpostam personam. ibid. n. 86 819
- Hereditatis petitione agens non habe-
necesse probare dominium. in iii. par. iii. distin. n. 87 820
- Hereditatis petitione agens obtinet in expensis. si res in fine causa epposse de tirolo in vi. parte. verific. interrog. n. 2 821
- Hereditatis petitio qd sit actio meritis vel perfunctio. in rem scripta. in iii. par. iii. distin. n. 87 822
- Hereditatis petitio non datur ei, qd quandoque possessionem habuit, & cedidit ab ea. in iii. par. vii. distin. n. 86 823
- Hereditatis petitio intentata presu-
bita actionibus, & facit illas que fecerit. in iii. par. xx. distin. n. 6 824
- Hereditatem adire censetur, qui dicit te-
flamentum nullum, seu falsum: sicut si intentat querelam, in repet. ii. potest. n. 46 825
- Hereditatis adire censetur qui petit in-
terrogari aduferiarum ac possida-
re hereditate, ex quo valit eum con-
venient petitione hereditatis. ibidem
numero 47 eodam
- Hereditatis adire censetur qui testame-
ntum nullum vel falsum fecerit. ibid. n. 50 826
- Hereditatis adire non videatur is, qd peti-
tio fibi est rationes defunctorum et p-
filiis
- sit illas inspicere. ibid. n. 52 eod.
- Hereditatis adire is, qui facit for-
mare libellum ut conuentat aliquem. ibid. n. 52
- Hered. dicuntur adire qui donat, vel ce-
dit aliquod ius vel rem hereditatim. ibid. n. 54 810
- Hereditatis adire dicuntur is, qui vendit, vel
mandat vendi rem hereditatim. ibid. n. 55 eod.
- Hereditatis adire non videatur qui posside-
vnam rem mobitem de hereditate ali-
cuos locupletissimi viri. in repet. i. potest. n. 59 811
- Hereditatis adire non videatur is, qui possi-
det vel alienat rem hereditatim, qd
ignorabat esse hereditatim. ibidem
numero 61 812
- Hereditatis adire censetur is, qui mandat her-
edi suu quod solut legata reliqua, in
hereditate in qua fuerit antea heres
institutus. ibid. n. 69 813
- Hereditatis adire censetur qui constituit pro-
curatorem ad aedendum vel donan-
dum rem hereditatim. ibid. n. 70 814
- Hereditatem adiumentum hodie potest
adire filius familiarium inuito patre. in
rep. i. potest. n. 71 815
- Hereditatis adire censetur qui possidit alium
generi pro herede nomine suo. in rep.
i. potest. n. 71 814
- Hereditatem adire censetur qui solvit debitum hereditarium: his contraria
protestatio. ibid. n. 72 815
- Hereditatis adire videatur qui solvit legata.
ibid. n. 74 eodam
- Hered. adire videatur heres qd manumis-
tit serui hereditarium. ibid. n. 79 815
- Hered. adire videatur qui locat alteri rem
hereditarium. ibid. n. 81 eodam
- Hered. adire videatur qui locat alteri rem
hereditarium. ibid. n. 81 eodam
- Hered. adire videatur filius perfeuerans
in societate post mortem patris. ibid.
numero 76 eodam
- Hereditatis adire videatur testatoris obli-
gatus institutus eo ipso quod solvit
in termino. ibid. n. 77 eodam
- Hered. adire videatur adire is, qui funeris
impensas dat. ibid. n. 82 816
- Hered. adire non potest is, qui impeditur
- ex dispositione alicuius statuti. ibidem
numero 201 844
- Hereditatis adire & repudiare conseruantur
in eo, qd facit actum pro se non pro
alio. ibid. n. 202 845
- Hereditatis adire, repudiare & nolle adire
diferunt. ibid. n. 203 846
- Heres non potest hereditatem adire, nisi
sciat testator em esse mortuam in repe-
titione. ibid. n. 155 846
- Heres non potest adire hereditatem, nisi
sciat fibi esse delatum. ibid. n. 153 846
- Heres hereditatem adire censetur, co-
ipso quod repertus possidit aliquam
rem hereditatim, vel possidit domum
hereditatim, quod fallit in oculo cas-
sus. ibid. n. 17. 58. cum septem veri-
seq. 811. 812. & 813
- Heres hereditatem adire non potest: ni-
si sciat testatorum potuisse testari. ibid.
numero 184 740
- Heres dubitans an alicius eum in gra-
du preclarus, hereditatem adire non
potest. ibid. n. 153 741
- Heres hereditatem adire non potest nisi
scias ex qua causa delata sit fibi he-
reditatis: ex testamento vel ab intesta-
to. ibid. n. 186 841
- Heres, conditione pendente, heredita-
tem adire non potest. Fallit quido ve-
hemens opinio erat, quod condicio
erat purificanda in personam, & facio-
rem hereditis. ibid. n. 14. 325 876
- Heres an ligetur iuramento defuncti.
diplo. x. u. 59 791
- Heres tenetur habere ratum factum de-
functi. Nam potest defunctorum obligare
ipsum, & eius bona. ibid. n. 2 777
- Heres extraneus praefumitur scire con-
tentia in testamento: non autem in co-
diculis, & que sit ratio, secus in suo,
quia praefumitur ignorare. in repet. i. lis
potest. n. 14 875
- Heres institutus sub conditione, si mu-
lier pareret feminam, potest adire he-
reditatem ante partum: quando erat
vehemens opinio, quod erat partitura
feminā, & quid operabatur talis adi-
tio. ibid. n. 25 876
- Heres

INDEX.

INDEX.

- Heres ut presumatur scire se haeredem Hypothecaria agens quid necesse pro-
non est necesse quod viderit testam- bare habeat. in iii. parte iii. distin.
tum: sed sufficit quod fuerit libi fa- numero 6. 11
ctum notum ex relatione vel literis amicorum. ibid. nu. 125. 876
- Haereditas appellatione in materia feudal- venit tantum filius. in repet. l. is potest. in
nu. 19. 806
- Heres se appellans Titij, videtur fa- teri Tittium esse mortuum. ibidem nu-
mero 281. 868
- Heres adiens haereditatem, ceterum quasi si contrahere cum debitoribus, & cre-
ditoris haereditariis, cum quibus he-
res contraxit. in iii. parte iii. distin. nu-
mero 10. 213
- Homo triplex caput habere dicitur. in
iii. par. ii. distin. nu. 1. 107
- Homo cum factus sit ad infar distine-
maginus, non debet pro delicti pena in facie bullari, & cicatricibus defor-
mari. ibid. nu. 9. 109
- Homicidio commissio oritur criminali
accusatio ad poemam, ac etiam ad
in factum ad interest. ibidem nu-
mero 4. 81
- Homicidium per culsum communis
ponita arbitria punitur: & dicitur si-
men extraordinarium, & ponitur cul-
plum in eo, qui excedit modum ten-
perandi iustum calorem. in iii. parti-
distin. nu. 6. 103
- Honor magis est federe à dextris, quia
à sinistris. in prox. nu. 10. 11
- Hora, in qua quis comparare tenetur: ac
requiratur in citatione. in vi. par. veri-
ficatione. nu. 66. 377
- Heres satisfactare tenetur de soliendo le-
gato, in diem vel sub conditione. in vi.
par. veri. satisfactio. nu. 14. 413
- Haeredites duo, quorum alter est clericus,
& alter laicus, ambo conuenient debet
coram episcopo: etiam si plures sint
laici, quam clerici in iii. par. xi. distin.
nu. 21. 216
- Hæreticus iudex facit iudicium, & pro-
cessum nullum: & quis dicatur hereti-
cus. in iii. par. ii. dif. nu. 6. 211
- Hæreticus inquiritur per iudicem, & pu-
natur ad combitionem, & hono-
rum publicationem. ibidem nume-
ro 187. 342
- Hypothecaria agens potest eligere viva-
re ex tertis possessoribus insolvidum. in re-
pet. l. si agn. nu. 38. 83
- Hypothecaria agens petitior, & no-
possessor agere dicitur. in vij. par. veri-
ficatione. appellatione. nu. 8. 67
- Hypothecaria actio contra tertium pos-
sessorum impeditur per exceptiōnē
excusione: ubi non est praecari con-
stitutum. in iii. parte. xx. distin. nu-
mero 10. 213
- Iacobus de Beluiso, fuit vir magnus
thoratissim in materia feudorum, &
octo vicibus legi librum Feudorum
ideo multum libri creditur. in iii. parti-
numero 34. 17
- Idiota vel rusticus respondent possi-
tibus praetene posse aduocato, vel pro-
curatore. in vi. parte verifico. polon.
nu. 16. 49
- Ignorantii sententiam contra se latam
non currunt x. dies statuti ad applica-
tionem. 14
- Item quando quis accusaretur ab alio
Inquisitio generalis contra omnes ma-
lefactores potest fieri per iudicem ad
purgandam prouinciam malis homi-
nis. ibid. nume. 18. 18
- Item, quando causa criminalis esset de-
cīs per transfectionem. ibid. nu. 15. 201
- Inquisitio vel accusatio fieri potest ex officio iu-
dicis in crimen priuatum, puta furto,
vel iniuria, & quid seruerit in Regno.
ibid. nume. 204. 345
- Invenit ordinarium dicitur. ibi.
nu. 39. 201
- Inquisitio in quibus casibus permittatur Re-
dere iure communis: & per capitula Re-
gnificativa. nu. 40. eod.
- Inquisitio non cessat, inquisito affectante
vel procurante ab aliquo accusari co-
ram alio iudice, ut impeditur inquisi-
tio. ibi. nu. 41. 302
- Item quando offensus prius interroga-
tio dixit quid no lebat accusare. ibid.
nu. 42. eod.
- Inquisitio non impeditur per superue-
nientem accusatorem, quando ex par-
te rei nihil fuit oppositum. ibid. nu-
mero 44. eod.
- Inquisitio non supersedit, quando accu-
sans prius denuntiat iudicem, ut proce-
dat ad inquendulum contra aliquem,
quem potest accusat. ibi. nu. 44. eod.
- Item quando iudex videtur accusatio-
nem etiam suspecte de collusione. ibid.
nu. 45. 303
- Inquisitio non tollitur, si accusator fuit
causa promouendi inquisitionem. ibi.
nu. 46. eod.
- Inquisitio de iure canonico semper est
remedium ordinarium: & non tollitur
per superuenientem accusatorem. ibi.
nu. 47. eod.
- Inquisitio fieri non potest de criminis, de
qui alii quis fuit accusatus, vel in-
quisitus, & legitime absolutor. ibi. nu-
mero 48. eod.
- Inquisitio non prohibetur, quando sen-
tentia absolucionis laeta est per collu-
sionem, & prevaricationem. ibid. nu-
mero 50. eod.
- Item, quando prius laeta fuit absolu-
toria ab obseruatione iudicij. ibid. nu-
mero 53. 304
- Item, quando quis accusaretur ab alio
Inquisitio generalis contra omnes ma-
lefactores potest fieri per iudicem ad
purgandam prouinciam malis homi-
nis. ibid. nume. 18. eod.
- Item, quando causa criminalis esset de-
cīs per transfectionem. ibi. nu. 15. 201
- Inquisitio vel accusatio fieri potest ex officio iu-
dicis in crimen priuatum, puta furto,
vel iniuria, & quid seruerit in Regno.
ibid. nume. 204. 345
- Invenit cognitione sibi per viam de
Inquisitio potest fieri de omni crimi-
nali. Q. q